01 forbice 
   - n. 01 pinza 
   - n. 02 cacciaviti isolanti 1000V 
   - n. 01 cercafase  piccolo 

23 € 14,40 22 €   404,06 

TOTALE €   404,06 

Imponibile Imposta Importo compr. IVA 

€ 331,20 € 72,86 € 404,06 

Importo totale della fornitura € € 404,06 

(Quattrocentoquattro/06) 

Avviso: Avviso prot. n. 33956 del 18/05/2022  
Cod. Prog.: 10.3.1A-FDRPOC-PU-2022-1 

Consegna presso sede: Via Comuni di Puglia, 4 – 76123 Andria (BT) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio.